Et suis ero altissio. teneo i poto  
 pbabit cu scoto: est potuisse vera  
 et eterna dei equalitate appetere: no  
 qd sibi pale dictauit: s; qd ex ap  
 phesi oib; qbrda simpliab; no u  
 diaoy vel ex dictamib; iudicijsq;  
 pleris veris. ut qd vs erat flume  
 pulch; a potes; a silib; volutas ex  
 re et p; ppe potat i affectio; bom  
 tan; q; p; i pa. Sic ei ho appha  
 des delat; vuidi: optae p; vi  
 ta hie ppetua. Et si hoc s; pale no  
 uidet. Ca tm de facto huc i lua  
 fero fuisse appetitu doctes negat.  
 alude dicit similitudine voluisse.  
 no ve. s; mep; tate altero tm mo  
 dox. p; qd sequitur a deo. nec or  
 mado paruit. su id fuit disq;  
 p; ade datu e. su iur; nali? Ois qd  
 pe iobediens se vnz et regē ppe vo  
 luntat; ostendit. Sic p; de dnu  
 usurpat. soli deo debitu; p; pta si  
 bi. Neq; ei qd creat; rationale  
 supbie. qd s; illud hie qd no deb.  
 obligat; vob de iure nali ipe an  
 gel; deo obsequos; s; hia fm vnres  
 suas singlas. in qbz n; a libtate  
 vacabat. ut i dubio p; tange  
 ba. Et ha oppotū facies. nec se s; bi  
 aed ia sic pbunt: et qd duos igoo  
 et duo capita ex ea s; se posuit.  
 scip; et deū. Et i hoc se deo pari  
 ficauit. hoc al; manifestu fuit: p  
 mo i apphesua. no ei illa vsq; e  
 ad dei ostendā graz et beuole  
 cia erga se; s; i libidmosa i va  
 na suuip; ostendatōe p; s; tes. p  
 igitā auidia hō sua neq; vt  
 optebat ad deū ditorē suū ref  
 re curauit. In quo fuit et mgti  
 tudo et auidia. dicitur i affect  
 tua mlti exorbitano s; borta e.

Tu qd p; ea seipso fnebat: se ppe  
 se diliges: et de se suū ydolu; deūq;  
 facies. Tu etiā qd i bātudine cete  
 ras bona delatabilia i rōe modū  
 et no iusti apide nimis ferebat.  
 i quo erat luxuria et abusus inanis  
 fedissia. Quis ei ut scotus ait.  
 supmo ac toto i petu i bātudine  
 dāpiscendā nā hie trahet; tpm  
 sumū sibi ouernes: obligabat;  
 tm p; volut; a; m; h; m; tractū nā  
 le modare. ac debite p; seq; ne vel  
 sine m; t; ul; p; ppe v; no in rōe  
 iusti i illa libe; dicit. Et ita mā  
 festu e fm huc doctore i uafereū  
 peccasse d; formādo volutate suā  
 i d; magoi nali. no corrupte. qd  
 ee pale alias tenui i scholis cont  
 doctore solepne. Ampli; no du  
 bui est: qd i uafereū p; fectio; cete  
 roy iuidisse. et qd s; glaz i ho  
 re vt s; b; s; m; glanz affatant.  
 In q; sigl; tate appetitu auarā  
 no ee no potuit: qd de iure nā  
 li m; d; ab oi hie relegata e.  
 hoc in sole et largi sua suuip;  
 diffusioe. sicut et in alijs entib;  
 nali; dare p; pend; d; qd  
 visio corp; odo no p; state  
 p; se solo. s; p; totū corp; directi  
 one. et ita de vte gressibili ped;  
 et auditiā aut; no alit; visio  
 spūal; que e sapia et prudētia.  
 alios gubnādi. Ille i se vtu  
 no i parat; s; b; tātis i tellat;  
 alib; libens p; se tm no. s; pro  
 totū corp; mista i uua mēto  
 Neq; ei nob; nati sum; ut ex  
 stia placid; i fert; q; m; de  
 officijs. Ob hoc catho laudat;  
 m; mores ee luam; aut; totū gem  
 tu se crede m; do. Iuaf; i nephā  
 da pleni s; b; qd se suis vtuib;  
 alijs elargim; no solū no vo